
番号 路　線　名

1 早  月  幹  線

2 富 丘 開 拓 線

3 富　　 丘　　 線

4 富 丘 １ 号 線

5 大　　 原　　 線

6 大 原 ３ 号 線

7 大 原 ４ 号 線

8 洞 爺 大 原 線

9 財 田 美 沢 線

10 大　　香　　線

11 香川留寿都線

12 旧 セ ル ロ 線

13 浄  水  場  線

〃

14 香 川 土 場 線

15 成 香 ４ 号 線

16 成香１１号線

17 成香１２号線

18 香 川 ７ 号 線

19 香 川 ８ 号 線

20 洞 爺 ２ ０ 号 線

合　計

全　区　間　通　行　止　め　。

山 田 宅 よ り 先 、 通 行 止 め 。

702

563

路線数　　２０路線

国 道 ２ ３ ０ 号 線 よ り 先 、 約 ４ ０ ０ ｍ の 区 間 通 行 止 め 。

368

753

400

27,509

300

1,702

1,072

596

全　区　間　通　行　止　め　。

260

2,259

833増 田 宅 よ り 先 、 通 行 止 め 。

全　区　間　通　行　止　め　。

251

803

842

629

延　　長（ｍ）

3,026

7,214

3,266

巻 宅 よ り 先 、 留 寿 都 村 境 界 ま で の 区 間 通 行 止 め 。

1,670

宮 田 宅 よ り と 洞 爺 １ ０ 号 線 と の 交 点 の 区 間 通 行 止 め 。

ＷＥ  Ｈｏｔｅｌ  Ｔｏｙａ 入 り 口 か ら 浄 水 場 の 区 間 通 行 止 め 。

全　区　間　通　行　止　め　。

　　通　行　止　め　区　間

全　区　間　通　行　止　め　。

安 達  宅 よ り 先 、神 内 フ ァ ー ム 牧 場  方  面 は 通 行 止 め 。

神 内 フ ァ ー ム 牧 場 か ら 先 通 行 止 め 。

㈲ 北 翔 産 業 よ り 先 か ら 富 丘 開 拓 線 交 点 ま で の 区 間 。

三上 宅 入 り 口 よ り 先 、 道 道 豊 浦 洞 爺 線 ま で の 区 間 通 行 止 め 。

親 水 公 園 よ り約１．８㎞ 先 、 早 月 方 面 は 通 行 止 め 。

洞爺地区　町道冬季通行止め路線名

洞爺地区の町道の本年度の冬季通行止め区間等をお知らせいたします。
何卒、ご協力をお願い申し上げます。

通行止め期間　　令和２年１２月１日　から　令和３年４月１５日まで

全　区　間　通　行　止　め　。

道 道 岩 内 洞 爺 線 交 点 よ り 先 、 約 １ ５ ０ ｍ の 区 間 を 除 き 通 行 止 め 。

財 田 美 沢 線 交 点 よ り 先 、 大 原 方 面 へ 通 行 止 め 。

道 道 洞 爺 公 園 洞 爺 線 交 点 よ り 先 、 約 ３ ０ ０ ｍ ま で 通 行 止 め 。

旧 ご み 処 理 場 よ り 先 、 通 行 止 め 。


